様式３
  年  月  日

                様

 東住吉区長

東住吉区 空き家活性化サポーター 登録〔 承認・不承認 〕通知書

     年  月  日付けで登録申請のあった東住吉区空き家活性化サポーターへの登

録について，下記のとおり決定しましたので通知します。

記

東住吉区空き家活性化サポーター制度規約第８条に基づき、あなたをサポーターとして登録

しました。

１ 申請者氏名

２ 事業情報の番号 宅地建物取引業法免許番号・建築士法登録番号・建設業許可番号

３ 登録年月日        年     月    日

東住吉区空き家活性化サポーター制度規約第８条に基づき、残念ながら登録基準に適合しま

せんでした。

１ 申請者氏名

２ 登録基準不適合の理由

※ 該当する□にはレ印がしてあります。